
HS Reusstal & agilitysports 22.5.2010



Rangliste agilitysports run Large 1


Richter:

 Alain Zaugg



Länge:

 150

 Kategorie:
 
 Large 1

 Standardzeit:
 
 54



Geschw.:
 
 2.78 m/s

 Maximalzeit:
 
 81



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 50

10110

 Lüscher Madeleine

 HS Reusstal

 1

 31.69

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
June

 Border Collie

 4.73



2

 52

 8498

 Blanc Annick

 ATN Jolly Tatz

 1

 32.59

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Nyuma

 Border Collie

 4.60



3

 47

 8700

 Weber Anita

 BCCS

 1

 33.48

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Amy

 Border Collie

 4.48



4

 65

 6945

 Hunziker Reto

 SC

 1

 38.92

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Gismo

 Sibirien Husky

 3.85



5

 59

 7608

 Schwegler Nicola

 ATN Jolly Tatz

 1

 41.48

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Indira

 Groenendael

 3.62



6

 62

 8418

 Notter Andrea

 HSVO Fairplayers

 1

 41.96

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Bocca

 Border Collie

 3.57



7

 69

 8602

 Eichelberger Thomas

 ATE Microdogs

 1

 44.32

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Sheila

 Deutscher 

 3.38



8

 74

 7388

 Euler Annemarie

 Schweiz. Collie 

 1

 56.13

 0

 0

 2.13

 2.13

 v 
 
Silba

 Collie

 2.67



9

 44

 8752

 Gerber Anton

 KV Wengi 

 1

 30.89

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Pip

 Border Collie

 4.86



10

 54

 7454

 Lüscher Judith

 HS Seeland

 1

 31.55

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Aruba

 Aussie

 4.75



11

 45

 8211

 Selm-Küng Sibylle

 HSVO Fairplayers

 1

 31.68

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Gremmy

 Border Collie

 4.73



12

 64

 8631

 Weber Armin

 AT Tannenhof

 1

 33.57

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Hiroy

 Tervueren

 4.47



13

 73

 8049

 Schnidrig Erna

 Kuvasz Club 

 1

 34.21

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Chiara

 Malinois

 4.38



14

 48

 8198

 Wespi Judith

 Lagotto Club 

 1

 37.00

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Nunjo

 Lagotto 

 4.05



15

 41

 8307

 Schneider Christiane

 HSVO Fairplayers

 1

 38.94

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 
Kira

 Appenzeller 

 3.85



16

 39

 8998

 Martin Patrick

 HS Seeland

 1

 39.79

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 
Kim

 Border Collie

 3.77



17

 43

 7298

 Bodenmann Gabi

 AT High Flyers

 1

 44.39

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Mailo

 Bobtail

 3.38



18

 75

 4771

 Zanona Patrick

 BCCS

 1

 48.22

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 
Jeff
 
 Border Collie

 3.11



19

 46

 8182

 Schönauer Sarah

 HS Reusstal

 1

 32.79

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 
Aven
 
 Groenendael

 4.57



20

 63

 8601

 Fuster Sandra

 SKG Bremgarten

 1

 35.13

 1

 1

 0.00

 10.00

 sg
 
Pinya

 Border Collie

 4.27



21

 53

 4847

 Zanona Patrick

 KV Innerschwyz

 1

 34.00

 2

 1

 0.00

 15.00

 sg
 
Hurry

 Border Collie

 4.41



22

 49

 8551

 Althaus Andrea

 KV Oberemmental

 1

 36.37

 1

 2

 0.00

 15.00

 sg
 
Honey

 Border Collie

 4.12



888

 40

 7790

 Raez Nadia

 HS Dreyländeregg

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Bronwen I-

 Border-Collie

 0.00



888

 42

 8515

 Widmer Markus

 ATN Jolly Tatz

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Zarinne

 Groenendael

 0.00



888

 51

 8237

 Von Werra Valär Michèle

 KV Zug

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Samurai

 Border Collie

 0.00



888

 55

 7468

 Zimmerli Sonja

 ids-Race Team

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Loki

 Border Collie

 0.00



888

 56

 8150

 Steiner Nicole

 BCCS

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Cheyenne

 Border Collie

 0.00



888

 57

 8200

 Kettnaker Marcel

 AT Mutschellen

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Cariño

 Border Collie

 0.00



888

 58

 8037

 Witschi Tanja

 Retriever Club 

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Laika

 Labrador Retriver

 0.00



888

 60

 7577

 Selm Daniel

 HSVO Fairplayers

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Dwayne

 Border Collie

 0.00



888

 61

 8165

 Biotti Thomas

 ATN Jolly Tatz

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Iasha

 Toller

 0.00



888

 66

 6917

 Dubach Susanna

 KV Oberemmental

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Pan

 Australian 

 0.00



888

 67

 8079

 Kaufmann Denise

 ATN Jolly Tatz

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Nada

 Tervueren

 0.00



888

 68

 6369

 Seilaz Nicole

 KV Grenchen

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Sira

 Wolfspitz

 0.00



888

 70

 7326

 Rizzo Sonja

 AT High Flyers

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Xena

 Sennenhund 

 0.00



888

 71

 7561

 Marschall Rahel

 Schweiz. Club für 

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Fact

 Manchester 

 0.00



888

 72

 7784

 Stauffer Cornelia

 AT High Flyers

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Shakra

 Husky X

 0.00



888

 76

 8372

 McCormick Meggie

 ASCS

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Duke

 Border Collie

 0.00



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
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Rang

 Start
 
 Liz.
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 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


Anzahl gestartete Teams: 38
 


Statistik:



Vorzüglich:

 18 (47.37%)

 Schnellste Zeit:

 30.89 sec



Sehr gut:

 4 (10.53%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 4.86 m/s



Gut:

 0 (0.00%)



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Disqualifiziert:

 16 (42.11%)



Nicht gestartet:

 0 (0.00%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
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